
竞价采购公告

一、采购需求信息

项目编号：DYYS2024-TSKJJ-003

项目名称：大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿渣浆泵采购项目 

报价截止时间：2024年 08月 12日 17时 00分

采购人：大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿

联系人：谭生云

联系方式：18371928037

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

DYYS2024-TSKJJ-003

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1 渣浆泵
TZJK-3-

52L

TZJK-3-

52L

山东章鼓

风机股份

有限公司

1 台

含电机、

底座、软

启动柜，

一周内

交货

2
无刷水

泵

|||扬

程：

15m||博

大

|||扬

程：

15m||博

大

博大 10 个

坑采车

间刻槽

取样

 

二、★本次采购对投标人资格要求 

2.1 资格要求：中华人民共和国境内，能提供本次项目要求标的物的产品，并具备相应的经营资质，具有一般

纳税人资格，独立签订供货合同，具备履行合同供货能力，售后服务及时。

2.2 报价供应商不得处于被责令停产、暂扣或吊销执照、许可证、吊销资质证书状态；不得进入清算程序、或

被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形。未列入中色集团需重点关注的诉讼相对人名单，未列入“信用中国”平

台上“严重失信主体名单”或“失信惩戒对象”（https://www.creditchina.gov.cn）。供应商如出现本条列举情

况的，报价无效。 

2.3 本次采购不接受联合体报价。 

2.4 本次竞价采购在规定时间内，供应商可多轮报价，报价时需及时将报价单上传平台。报价时不满足采购文

件中加注★条款，或已注明为实质性条款的要求为无效报价，采购小组有权否决其投标报价。 

三、★质量标准 

3.1 报价人产品在设计、制造、检验等过程中，所有材料、设备、备件制造工艺、质量控制和产品检验验收等

均遵守行业标准、国家标准或其他公认的标准的规定；制造厂家的技术标准若高于国家相关部门颁布的标准，则以

制造厂标准为准。 



3.2 所供产品必须为正品，非试制品。发现所供产品为非正品或翻新品，后果由中标供应商全权负责，并承担

一切后果，同时按公司《供应商管理》进行处罚。 

3.3 中标供应商提供的货物如产生专利纠纷，由供方负全部责任，与需方无关。 

四、★验收要求 

4.1 按国家最新相关行业标准结合我公司实际要求和使用效果为验收标准，需方有权进行取样，进行包括理化

指标化验及其他方式检验；供方对检测结果有异议的，可将样品送经需方认可的第三方检测机构（具备国家认可的

检测资质）检测，最终结果以第三方检测机构检测结果为准，费用由供方承担。 

4.2 标的物到达指定交货地点后，供需双方共同参与验收，供方在约定时间不到场，视同认可需方的验收结果。

验收方式：按照相关规定可采取核对资料、外观检验、理化检验、数量检验等方式进行验收。

4.3 标的物到达指定交货地点后，需方对包装、外观质量、规格型号、数量等进行验收。对于合同清单中规格

型号、参数、品牌不符的，需方有权拒收；对于外观质量有明显缺陷、材质不符、厚度达不到要求的必须退货，并

视情况追究供方责任； 

4.4 理化检验结果未出来的，需方按流程收货；如检测结果达不到要求，如已使用的按合同约定处理。还未使

用的，供方需全部更换，无法更换的不予结算，并视情况追究供方责任； 

4.5 标的物的验收地点为需方现场，提出异议期限为质量检测结果出来后 7 天内。 

4.6 进厂入库的标的物技术要求必须符合采购文件要求并与报价文件要求一致，标的物进厂以采购方检验为准，

供方随标的物附产品检验报告单（合格证），如有异议可提请有资质的机构进行仲裁，以仲裁结果为准进行结算。

4.7 中标供应商须根据报价确定的品牌或厂家及到货周期送到指定地点，且提供产品标牌，出厂检验合格证等

相关验收凭证。未提供合格证或检验报告单的，我方可有权拒收。 

五、包装及运输要求 

5.1 通用方式包装，包装物不回收。 

5.2 装卸及运输过程中应采取有效措施，防止日晒、雨淋、受潮等。 

5.3 中标人自行组织运输，运输过程符合国家相关法律、法规要求。 

5.4 产品外包装须符合相关规定。

5.5 中标人在货物发往交货地 1 个工作日前，以传真、电子邮件或其它方式通知需方货物名称、数量、运输方

式、 起运日期、联系方式等，以便买方安排接货和验收； 

5.6 运输车辆到达需方厂区后必须遵守相关制度要求以及听从工作人员指挥并按章操作。 

5.7 货物风险承担：货物运输过程中发生的毁损、灭失的风险由供方承担，与需方无关。货到需方指定地点且

经需方书面验收合格后，货物毁损、灭失的风险转由需方承担。 

六、履约 

6.1 延期供货的，按合同约定扣除相应的违约金，报价人供货数量不足或供货质量不合格且不能及时更换的，

均视同延期供货。延期供货的，采购人有权单方解除合同。 

6.2 中标人物检验不合格的，除无条件退货外，根据情节采购人除有权解除合同外，报价人应向采购人支付相

应违约金，赔偿采购人的全部经济损失。 

6.3 由于报价人原因，未按计划供货造成采购人从其它渠道采购的标的物，除高出的价差由报价人承担外，根

据情节，采购人有权终止合同，并处以一定数量的赔偿金。 

6.4 供应商必须提供合法有效的增值税专用发票。 

七、其他约定事项 



7.1 取消采购项目的权力：采购人在中标通知发出之前，因项目计划变化等原因有权取消本次竞价采购，对因

此受影响的报价供应商不承担任何责任。 

7.2 按比价排序结果，排名第一的成交候选人出现下列情形之一的，可按成交候选人排序依次确定其他成交候

选人为合同相对人：(一)拒绝签订或履行采购合同的；(二)未按采购人要求缴纳履约保证金的；(三)其他被查实存

在违规方式影响采购结果的。 

7.3 报价供应商存在不按要求报价或质量、履约等问题行为将按照我公司《供应商管理》做出相应处罚。 

八、澄清或质疑 

8.1 报价供应商对采购文件内容中技术参数、规格等有疑问，可通过中国有色集团采购招标电子商务平台

（https://ecp.cnmc.com.cn）进行澄清答疑。

8.2 投标人或其他利害关系人也可通过书面形式或通过电子邮箱（myqh123456@dyys.com）在开启报价大厅前 

1 天向采购人提出质疑异议。 

8.3 供应商提出质疑应当提交书面质疑函和必要的证明材料。质疑函应当包括下列内容：供应商的姓名或者名

称、地址、联系人及联系电话；质疑项目的名称、编号；明确具体诉求和事实依据；提出质疑的日期。供应商为法

人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人，或者其授权的代表签字或者盖章，并加盖公章。 

8.4、联系方式 

采购监督部门：贸易期货监督管理部 

地址：湖北省黄石市下陆区下陆大道 18 号 

电子邮件：myqh123456@dyys.com 

联系人：徐京 

联系电话：13627285610 

九、采购文件获取方式

凡有意参加报价者，请于 2024年 08月 07日 10时 00分至 2024年 08月 12日 17时 00分(北京时间，下同)，登

录（电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿

（电子签章）

2024-08-06


		8a8000c67ddc0b31017ddc1f01ca027c
	2024-08-07T07:56:19+0800
	北京
	大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿渣浆泵采购项目邀请函
	大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿渣浆泵采购项目邀请函




